PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                        (((((((((( VL.14
Số: 542  /UB - TH                                 Quy Nhơn, ngày   10    tháng  3  năm  2005

	V/v  gửi dự thảo các nội dung cụ thể tỉnh sẽ triển khai hợp tác với thành phố Hà Nội

                                                                       Kính gửi:  UBND thành phố Hà Nội

Theo tinh thần Công văn số 475/UB-KH&ĐT ngày 03/02/2005 của UBND thành phố Hà Nội v/v triển khai chương trình hợp tác giữa tỉnh Bình Định và thành phố Hà Nội, UBND tỉnh Bình Định xin gửi các nội dung cụ thể dự kiến hợp tác giữa tỉnh Bình Định và thành phố Hà Nội (có dự thảo bản thoả thuận hợp tác kèm theo).

UBND tỉnh Bình Định đề nghị UBND thành phố Hà Nội có ý kiến về các nội dung dự thảo bản thoả thuận hợp tác nêu trên để hai bên cùng thống nhất ký kết làm cơ sở chỉ đạo triển khai thực hiện trong thời gian tới.

Riêng  đối với   hạng mục công trình Nhà giới thiệu khách tham quan Bảo tàng Quang Trung, hiện đang tiến hành triển khai kế hoạch đấu thầu công trình theo quy định. Sau khi hoàn tất các thủ tục theo quy định của hạng mục công trình, UBND tỉnh sẽ gửi cho UBND thành phố Hà Nội vào trung tuần tháng 4/2005.

Xin gửi đến các đồng chí lãnh đạo thành phố Hà Nội lời chào trân trọng và hợp tác./.

                           CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như trên

- TT.Tỉnh uỷ

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Sở KH&ĐT, VHTT

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K2, K5

                                                                                                                                 Vũ Hoàng Hà
PAGE
2